
[Tapez un texte]

Association des amis du domaine de SYBIROL
Programmation 2024 

NB : Tous nos évènements sont sur réservation à animersybirol@gmail.com
Pour (Ré)adhérer ou voir si vous êtes à jour de votre cotisation

https://les-amis-du-domaine-de-sybirol.s2.yapla.com/fr/process-0-19/adhesion

DATES ANIMATION TARIF

Vendredi 19 
Janvier

14h30

Visite 
patrimoniale

Visite animée par Pierre Public : groupe consitué
Tarif : gratuit pour les 
adhérents, NA : 8€
Réservation : association

Vendredi 19 
janvier

18h30

CONFERENCE

Peinture

Passionnes d’art

évolution du paysage dans la
peinture

Public : Tous 
Tarif unique : 2€
Capacité : 70 pers
Réservation : association

Samedi 10 
février 

20h30

MUSIQUE 
CLASSIQUE

QUATUOR TOSCA Public : Adhérents 
Tarif :  AD 12€:NA 16€
Capacité : 60 pers
Réservation : association

Vend.1 Mars

20h-22h

NATURE

Sortie 
amphibiens

CISTUDE Public : Tous 
Tarif unique : 
Capacité : 20 pers
Réservation : M270 

Samedi 9 Mars

14h

Visite 
patrimoniale

Visite animée par Pierre Public : groupe consitué
Tarif : gratuit pour les 
adhérents, NA : 8€
Réservation : association

Samedi 16 
Mars

20h30

THEATRE LES JEUX OLYMPIQUES PAR 
la Cie JOB

Public : Tous 
Tarif : AD 10€ , NA  14€
Capacité : 40 pers
Réservation : association

Sam.23  Mars

20h-22h

NATURE

Sortie 
amphibiens

CISTUDE

COMPLET

Public : Tous 
Tarif unique : 
Capacité : 20 pers
Réservation : M270 

Dim.7 AVRIL

15h

BALLADES 
CONTEES en 
déambulation

Thierry GIRAUD et son 
musicien viennent nous 
enchanter avec des contes 

Public : Tous 
Tarif : au chapeau
Capacité : 60 pers
Réservation : association

Dim 7 AVRIL 
10h-13h 

Atelier dessin Daniel  DANDREAU propose 
d’accompagner ceux qui le 
désirent à progresser dans 

Public : Adhérents 
Tarif : 2€ par séance
Capacité : 10 pers
Réservation : asso.

http://domainedesybirol.fr/25/04/2024

https://les-amis-du-domaine-de-sybirol.s2.yapla.com/fr/process-0-19/adhesion
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l’art du dessin

Dim.21 avril
11h 

Visite 
patrimoniale

Visite COURTE  de l’exterieur 
animée par Pierre (45 mns)

Public : groupe consitué
Tarif : gratuit pour les 
adhérents, NA : 5 €
Réservation : association

Vend.26 avril

20h30

ANNULE

MUSIQUE 
CLASSIQUE

QUATUOR ARKETI vient nous
présenter des extraits de 
leur repertoire 

Public : Adhérents 
Tarif : au chapeau
Capacité : 50 pers
Réservation : asso

Les 2 et 6 Mai Voyage des 
plantes 

Viisite animée par Pierre

Besoin de 4 Bénévoles

Public : SCOLAIRES
Tarif : Gratuit

Samedi 4 MAI

19H30

Musique et 
Danse

Ecole de musique de Floirac Public : Tout public
Tarif : Gratuit
Capacité : 150 Pers maximum
Réservation : asso.

Dim. 5 mai
15h00 à 17h30

Visite 
patrimoniale

Visite animée par Pierre Public : Tout public
Tarif : gratuit pour les 
adhérents, NA : 8€
Réservation : association

Sam.1er JUIN

COMPLET

Fête des Jardins visite animée par Pierre Public : tout public 
Tarif :  
Capacité : 30 pers
Réservation : Ville de Floirac

Sam. 22 JUIN
matin 

Fête de LEO Visite animée par Pierre et 
Guillaume 

Public : Groupe constitué
Tarif : 
Capacité : 
Réservation : asso.

Sam. 22 JUIN

19h30

DANSE 
CONTEMPORAINE

Pascal DELHAY danse dans le
parc. 

Public : tout public 
Tarif : AD10€, NA 14€ 
Capacité : 100 pers
Réservation : asso.

Dim 23 JUIN 

11h à 18h

FETE DES 
ADHERENTS

AG suivie d’un pique nique 
collaboratif 

plein de surprises !

Public : ADHERENTS
Tarif : Gratuit
Capacité : 
Réservation : association

Week-end 21 
et 22 sept

JOURNEES DU 
PATRIMOINE

3 visites seront proposées 
sur le week-end

Public : tout public 
Tarif : Gratuit 
Capacité : 
Réservation : Ville de Floirac

Samedi 28 
SEPTEMBRE

BALLADES 
CONTEES 

19h30

Agnes et Joseph DOHERTY 

nous proposent une balade  
itinérante dans le parc en 
musique et en contes

Public : Tous 
Tarif : AD 10€, NA 14€
Capacité : 80 voire plus
Réservation : association

http://domainedesybirol.fr/25/04/2024
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OCTOBRE
À définir

MUSIQUE WILLIAM THEVIOT pianiste 
nous offre quelques 
morceaux issus du 
répertoire classique

Public : Tous 
Tarif : AD 10€, NA 14€
Capacité : 60 
Réservation : association

Vend.8 
Novembre

19h-21hh

NATURE

Sortie 
amphibiens

CISTUDE

inscrivez vous 1 bon mois 
avant, les sessions sont 
toujours complètes

Public : Tous 
Tarif unique : 
Capacité : 20 pers
Réservation :https://
www.helloasso.com/
associations/ville-de-floirac/
evenements/la-salamandre-
amphibien-royal-sybirol

À définir POT DES 
ADHERENTS

ATELIER  DÉCO 
DE NOEL

Un moment de convivialité  
toujours apprécié

Public : Adhérents 
Tarif : Gartuit
Capacité : 10 pers
Réservation : association
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